Graduale Ps. 44, 3 et 2 Speciósus forma prae filiis hóminum: diffúsa est grátia in lábiis tuis. **V/.** Eructávit cor meum verbum bonum, dico ego ópera mea Regi.

Allelúja, allelúja. **V/.** **Sap. 7, 26** Candor est lucis aetérnae, spéculum sine mácula, et imágó bonitátis illíus. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.
Matth. 17, 1-9

IN illo témpore: Assúmpsit Jesus Petrum, et Jacóbum, et Joánnem fratrem ejus, et duxit illos in montem excélsum seórsum: et transfigurátus est ante eos. Et resplénduit fácies ejus sicut sol: vestiménta autem ejus facta sunt alba sicut nix. Et ecce apparuérunt illis Móyses et Elías cum eo loquéntes. Respónsens autem Petrus, dixit ad Jesum: Dómine, bonum est nos hic esse: si vis, faciámus hic tria tabernácula, tibi unum, Móysi unum, et Eliae unum. Adhuc eo loquénte, ecce nubes lúcida obumbrávit eos. Et ecce vox de nube, dicens: Hic est Fílius meus diléctus, in quo mihi bene complácui: ipsum audíte. Et audiéntes discípuli, cecidérunt in fáciem suam, et timuérunt valde. Et accéssit Jesus, et tétigit eos, dixítque eis: Súrgite, et nolíte

timére. Levantes autem óculos suos, néminem vidérunt, nisi solum Jesum. Et descendéntibus illis de monte, praecépit eis Jesus, dicens: Némini dixéritis visiónem, donec Fílius hóminis a mórtuis resúrgat.

Credo.

Secreta

OBLATA, quaésumus, Dómine, múnера gloriósa Unigéniti tui Transfiguratióne sanctífica: nosque a peccatórum máculis, splendóribus ipsíus illustratiónis emúnda. Per eúmdem Dóminum.

Pro Ss. Martyribus
Secreta

MÚNERA tibi, Dómine, nostraræ devotiónis offérimus: quae et pro tuórum tibi grata sint honóre justórum, et nobis salutária, te miseránte, reddántur. Per Dóminum.

Praefatio de Nativitate.

Communio Matth. 17, 9 Visiónem quam vidístis, némini dixéritis, donec a mórtuis resúrgat Fílius hóminis.

Postcommunio

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut, sacrosáncta Fílii tui Transfiguratiónis mystéria quae solémni celebrámus offício, purificátae mentis intelligéntia consequámur. Per eúmdem Dóminum.

Pro Ss. Martyribus
Postcommunio

PRAESTA nobis, quaésumus, Dómine: intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Xysto, Felicíssimo et Agapito ; ut, quod ore contíngimus, pura mente capiámus. Per Dóminum.

Eadem die 6 Augusti

Pro SS. XYSTO II
Papa et Martyre
ac FELICISSIMO et AGAPITO
Martyribus

Missa Sapientiam, **de Communi plurimorum Martyrum 2 loco.**

Die 7 Augusti
S. CAJETANI

Confessoris

Duplex

Introitus **Ps. 36, 30-31**

OS justi meditábitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur judícium: lex Dei ejus in corde ipsíus. **Ps. ibid., 1**
Noli aemulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitátem. **V/. Glória Patri.**